
1/1

 
 Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i zamolbe Grada 
Novigrada-Cittanove KLASA/CLASSE: 402-07/24-01/15,   URBROJ/N.PROT: 2163-5-01-24-
1 od 08. studenog 2024. godine, župan Istarske županije dana 19. studenoga 2024. godine 
donosi 

ZAKLJUČAK 

1. Parkovi, zelene površine i drvoredi dobra su od osobitog interesa za Istarsku županiju 
i u funkciji poboljšanja kvalitete života u urbanim područjima, osobito važni za 
poboljšanje kvalitete života stanovnika u Istarskoj županiji i za turistički sektor Istarske 
županije. 

2. Odobrava se isplata sredstava Gradu Novigradu-Cittanova, OIB: 53785741678, u 
iznosu od 10.000,00 eura za nabavu sadnog materijala – stablašica za obnovu zelenih 
koridora uz ceste, biciklističko-pješačke staze i parkirališta na području Grada 
Novigrada-Cittanove.,. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da Gradu 
Novigradu-Cittanova na IBAN: HR95 2380006 1829100003 uplati iznos 10.000,00 
eura na teret pozicije R0785, razdjela 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije,.  

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/256
URBROJ/N:PROT: 2163-03/18-24-2
Pula – Pola, 19. studenoga 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti: 
1. Grad Novigrad-Cittanova
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-02T14:46:22+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




